RAIGANJ UNIVERSITY

Dr. Dibyendu Bhattacharya Secretary, Undergraduate Council



Ph: 8372824555 (M)
e.mail: secretary_ug@raiganjuniversity.ac.in
P.O. Raiganj, Dist. Uttar Dinajpur
West Bengal, India, Pin- 733134
web. www.raiganjuniversity.ac.in

Date 15.10.25

Ref No SUGI 129/RGU125

U.G. Admission Notice (2025-2026)

(U.G. Programme 3 & 4 Year)

উচ্চ শিক্ষা বিভাগ কর্তৃক জারিকৃত আদেশ অনুসারে 710-Edn(CS)/10M-95/14 তারিখ: 25শে সেপ্টেম্বর, 2025 এবং 15 অক্টোবর, 2025-এ অনুষ্ঠিত আন্ডার গ্র্যাজুমেটে ভর্তি কমিটির সভায় গৃহীত সিদ্ধান্ত অনুযায়ী, রায়গঞ্জ বিশ্ববিদ্যালয়ের বিভিন্ন স্নাতক প্রোগ্রামের (3 এবং 4 বছর) ফাঁকা আসলের জন্য রায়গঞ্জ বিশ্ববিদ্যালয়ের ওয়েবসাইটের (https://raiganjuniversity.ac.in) মাধ্যমে অনলাইলে আবেদন পত্র জমা নেওয়া হবে,জমা নেওয়া তারিখ 16 অক্টোবর খেকে 19 অক্টোবর, 2025।

As per the order issued by the Higher Education Department vide order No. 710-Edn(CS)/10M-95/14 dated: 25th September, 2025 and as per the decision taken in the Undergraduate Admission Committee meeting held on 15th October, 2025, online application forms will be submitted through the Raiganj University website (https://raiganjuniversity.ac.in) for the vacant seats in various Undergraduate programmes (3 and 4 years) of Raiganj University, the submission date is from 16th October to 19th October, 2025.

বি:দ্র:

স্নাতক ভর্তি সংক্রান্ত কমিটির গৃহীত সিদ্ধান্ত অনুযায়ী যারা ইতিমধ্যে Centralised Admission Protal এর মাধ্যমে রায়গঞ্জ বিশ্ববিদ্যালয়ে বিভিন্ন প্রোগ্রামে ভর্তি হয়ে আছেল তারা ভর্তির এই প্রক্রিয়ায় আবেদলযোগ্য লয়।তৎসত্তেও কেউ যদি ভর্তি সংক্রান্ত বিষয়টি গোপল রেখে আবেদল করে এবং তার লাম যদি মেধা তালিকায় চলে আসে, তখল ভেরিফিকেশলের দিল আমরা সেই ভর্তিটি বাতিল করতে বাধ্য হব।

Note: As per the decision taken by the Undergraduate Admission Committee, those who have already been admitted to various programs at Raiganj University through the Centralised Admission Portal are not eligible to apply for this admission process. However, if someone applies keeping the admission matter secret and his/her name appears in the merit list, then we will be forced to cancel that admission on the day of verification

Dr. Dibyendu Bhattacharya Secretary, Undergraduate Council